PHILIPS

Lighting

Inlocuieste 1:1
proiectoarele HID
pentru fiecare proiect
in care lumina
conteaza cu adevarat

CorelLine Tempo mare

CorelLine Tempo Large respecta promisiunea CorelLine de a oferi aparate de iluminat
inovatoare, usor de utilizat si de inalta calitate. O gama restransa de optiuni
faciliteaza gasirea celui mai bun inlocuitor lux per lux pentru lampile HID de 150 W,
250 W si 400 W. Gama de reflectoare CorelLine Tempo Large ofera pachete de
fluxuri luminoase pentru multe domenii de aplicare diferite, precum si o gama de
sisteme optice asimetrice si simetrice de inalta performanta. Instalarea este facilitata
datorita suportului de montare universal in forma de U si a conectorului rapid extern
cu 3 poli. Este o solutie ideala pentru zonele exterioare, cum ar fi proiectoarele
Tempo pentru zone industriale/comerciale, parcari etc.

Beneficii

- Aceleasi niveluri de lumina ca solutia dumneavoastra conventionala existenta,
economisind in acelasi timp energie

- Proiector mare de inalta calitate BVP130 Tempo

- Usor de utilizat

- Optiune de gestionare a activelor si/sau de control wireless al luminii
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CoreLine Tempo mare

Caracteristici

- Toate variantele standard de distributie a luminii pentru platforma Ledgine O,
fluxuri luinoase de la 16.000 Im pana la 26.000 Im

- Sunt disponibile optiuni rezistente la actiunea mediului salin generate de apele
marilor si a mediului agresiv din piscine

- Durata de viata mare de 75.000 de ore, protectie contra supratensiunii integrata,
optiunea unui dispozitiv suplimentar de protectie contra supratensiunii, rezistenta
mare la impact IKO8, IP66

- Instalare plug and play cu cablu de 1 m si conector IP66, suport orizontal pentru
montare pe stalp

- Pregatit pentru conectare la Interact City si Interact Sports recreational datorita
soclului SR

Cerere

- Sali de sport polivalente si piscine acoperite

- Terenuri de sport de agrement in aer liber, de exemplu terenuri de baschet etc.
- Porturi, aeroporturi, parcari
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Detalii produs
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Detalii produs
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Informatii generale Informatii generale
Marcaj CE Da Order Code Full Product Name Cod familie lampi Sursa de lumina inlocuibila
Balast inclus Da 09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU CIKC3 LED260-4S Da
Marcaj de inflamabilitate Pentru montare 09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52 ALU C1IKC3  LED210-4S Da
pe suprafete 09641000 BVP130 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU CIKC3  LED160-4S Da
inflamabile in 09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU CIKC3 T35 LED260-4S Da
mod normal 09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU C1KC3 LED210-4S Da
Numar de unitati de echipament 1 unitate 09644100 BVP130 LED160-4S/740 PSU S ALU CIKC3 LED160-4S Da
Cod familie de produse BVP130 90517000 BVP130 LED260-4S/730 A LED260 Da
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A LED210 Da
Date tehnice lumina 90520000 BVP130 LED160-4S/730 A LED160 Da
Tip capac optic/lentila Sticla plata 90523100 BVP130 LED260-4S/730 S LED260 Da
Indice de redare a culorilor (IRC) 70 90524800 BVP130 LED210-45/730 S LED210 Da
Unghi standard de inclinatie pentru 0° 55898400 BVP130 LED300-4S5/740 OFA52 LED300 -
montare pe brat 55899100 BVP130 LED300-45/740 S LED300 -

Unghi standard de inclinatie in cap de 0°
stalp

Randament luminos orientat in sus 0

Sisteme de comanda si reglarea intensitatii
luminoase

Cu reglarea intensitatii luminoase Nu

Sistem mecanic si carcasa

Culoare carcasa Gri

Aprobare si aplicatie

Cod de protectie impotriva impactului IKO8

mecanic

Cod protectie impotriva infiltrarilor IP66

Protectie contra supratensiunii (regim Nivelul de

comun/diferential) protectie la
supratensiune a
corpului de
iluminat pana la 6
kV in mod
diferential si 8 kV

in mod comun

Date tehnice lumina (1/2)

Latime Latime
fasciculde Culoare Temperatura fasciculde Culoare Temperatura
lumina corp sursa de de culoare Flux lumina corp sursa de de culoare Flux
Order Code Full Product Name deiluminat lumina corelata (nom.) luminos Order Code Full Product Name deiluminat lumina corelata (nom.) luminos
09639700 BVP130 52°x102° Alb neutru 4000 K 26.000 Im 09641000 BVP130 52°x102° Alb neutru 4000 K 16.000 Im
LED260-4S/740 740 LED160-4S/740 740
PSU OFA52 ALU PSU OFA52 ALU
CIKC3 CIKC3
09640300 BVP130 52°x102° Alb neutru 4000 K 21.000 Im 09642700 BVP130 70°x 21° Alb neutru 4000 K 26.000 Im
LED210-4S/740 740 LED260-4S/740 740
PSU OFA52 ALU PSU S ALU CIKC3
CIKC3 T35
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Order Code
09643400

09644100

90517000

90516300

90520000

Date tehnice lumina (2/2)

Order Code
09639700

09640300

09641000

09642700

09643400

09644100

Latime

fasciculde Culoare Temperatura

lumina corp sursa de de culoare Flux
Full Product Name de iluminat lumina corelata (nom.) luminos
BVP130 70°x 21° Alb neutru 4000 K 21.000 Im
LED210-4S/740 740
PSU S ALU CIKC3
BVP130 70°x 21° Alb neutru 4000 K 16.000 Im
LED160-4S/740 740
PSU S ALU C1KC3
BVP130 52°x102° Alb cald 3000 K 26.000 Im
LED260-45/730 A 730
BVP130 52°x102° Alb cald 3000 K 21.000 Im
LED210-4S/730 A 730
BVP130 52°x102° Alb cald 3000 K 16.000 Im
LED160-4S/730 A 730

Numar de
surse de

Full Product Name lumina Tip optic exterior
BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52 80 Asimetric
ALU CIKC3
BVP130 LED210-4S/740 PSU OFAS52 80 Asimetric
ALU CIKC3
BVP130 LED160-4S/740 PSU OFA52 60 Asimetric
ALU C1IKC3
BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU 80 Simetric
CIKC3 T35
BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU 80 Simetric
CIKC3
BVP130 LED160-45/740 PSU S ALU 60 Simetric

CIKC3

Functionare si sistem electric

Order Code
09639700
09640300
09641000
09642700
09643400
09644100
90517000

Full Product Name

BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU CIKC3

BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3

BVP130 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3

BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU C1IKC3 T35

BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU C1KC3

BVP130 LED160-4S/740 PSU S ALU C1KC3

BVP130 LED260-4S/730 A
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Consum de curent
182w
146 W
109 W
182w
146 W
109 W
191W

Order Code
90523100

90524800

55898400

55899100

Order Code
90517000
90516300
90520000
90523100
90524800
55898400

55899100

Order Code
90516300
90520000
90523100
90524800
55898400
55899100

Latime
fascicul de
lumina corp
Full Product Name de iluminat
BVP130 70°x 21°
LED260-45/730 S
BVP130 70°x 21°
LED210-4S5/730 S
BVP130 52°x102°
LED300-4S/740
OFA52
BVP130 70°x 21°

LED300-45/740 S

Full Product Name

BVP130 LED260-4S/730 A
BVP130 LED210-4S/730 A
BVP130 LED160-45/730 A
BVP130 LED260-4S5/730 S
BVP130 LED210-45/730 S

BVP130 LED300-45/740 OFA52

BVP130 LED300-45/740 S

Full Product Name

BVP130 LED210-4S5/730 A
BVP130 LED160-4S/730 A
BVP130 LED260-45/730 S
BVP130 LED210-45/730 S

BVP130 LED300-4S/740 OFA52

BVP130 LED300-45/740 S

Culoare Temperatura
sursa de de culoare Flux
lumina corelata (nom.) luminos
Alb cald 3000 K 26.000 Im
730
Alb cald 3000 K 21.000 Im
730
Alb neutru 4000 K 30.000
740 Im
Alb neutru 4000 K 30.000
740 Im

Numar de

surse de

lumina Tip optic exterior

- Asimetric

- Asimetric

- Asimetric

- Simetric

- Simetric

- Optiflux axa

asimetrica la
unghi de 52°

- Simetric

Consum de curent
153 W

14 W

191W

153 W

209 W

209 W

Informatie ce poate fi modificata



CorelLine Tempo mare

PHILIPS

© 2024 Signify Holding Toate drepturile rezervate. Signify nu ofera nicio reprezentare sau garantie in privinta preciziei
informatiilor incluse prin prezenta si nu poate purta responsabilitatea niciunei actiuni corelate. Informatiile prezentate
in acest document nu sunt menite sa fie oferte comerciale sau sa faca parte dintr-o oferta sau un contract, in afara

cazului in care Signify consimte altceva. Toate marcile comerciale sunt detinute de Signify Holding sau de proprietarii www lighting.philips.com

respectivi. 2024, lanuarie 29 - Informatie ce poate fi modificata



